ПРОЕКТ

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	г. Анадырь

О внесении изменений в постановление
Комитета государственного регулирования цен и тарифов
Чукотского автономного округа
от 9 ноября 2023 года № 15-т/1

В целях приведения нормативного акта в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 9 ноября 2024 года № 15-т/1 «Об установлении сборов и тарифов на услуги, оказываемые Федеральным казенным предприятием «Аэропорты Чукотки» следующее изменение:

в строке 3 графы 2 слово «авиационной» заменить словом «транспортной».

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 сентября 2024 года.

	Председатель
	Е.В. Ковальская